共 1頁 第 1頁

裝

訂
線

 嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：營繕組

承 辦 人：王榮傑 先生

聯絡電話：06-2664911 分機 1325

電子信箱：box156@mail.cnu.edu.tw

受文者：如正副本
發文日期：中華民國 113年 1月 18日

發文字號：嘉南總字第 113000204號

主旨：本校預計於「113年2月7日全校停電維護檢驗」，如說明，

請查照並轉知所屬。

說明：

一、 旨依台灣電力公司規定高壓用電戶每年至少需停電一次

檢驗高、低壓設備維護。。

二、 定於113年2月7日(星期三)全校(含宿舍區)停電檢查高壓

變電站。

三、 停電時間：113年2月7日(星期三)上午8時至下午5時。

停電大樓：本校校區及宿舍區各棟大樓。

   四、請各單位如有相關問題，請與總務處營繕組連繫。

正本：全校各單位
副本：總務處營繕組

                                                              總務處 啟